Interface USB 3.0 e Gigabit

Ethernet, com taxa de transferência de até

114MB/s. Garantia limitada de 3 anos.

Dimensões (L x W x H) 9.13" x 6.69" x

7.56" e peso de 6320g. Número do modelo

WDBNFA0560KBK-NESN.

UNIDADE 1 2 4.822,78 9.645,55

VALOR TOTAL DOS ITENS R$2.825.527,14 (DOIS MILHÕES OITOCENTOS E VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E VINTE E
SETE REAIS E CATORZE CENTAVOS).

1.2. O objeto desta solicitação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 27 de 
setembro de 2021. 

1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa constante do Estudo

[...]

O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de SISTEMA DE REGISTRO DE 
PREÇOS, na modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, modo aberto, com adoção do critério de 
julgamento pelo menor preço por item.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$2.825.527,14 (DOIS MILHÕES OITOCENTOS E VINTE E
CINCO MIL QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E CATORZE CENTAVOS), conforme custos unitários apostos 
no mapa de preços constante nestes autos.

 

10. OBRIGAÇÕES DAS PARTES:

10.1. As obrigações das partes encontram-se pormenorizadas em Tópico específico da Ata de Registro de Preços 
e/ou contrato, apêndice deste Termo de Referência.